*M*ia utā qī lux matutina. Am  
 pliat. *V*n̄ in prōibus. *D*onum  
 hōis dilatat uiam eius et an̄ p̄n  
 cipes spacū ei facit. *V*ngit. qd̄  
 significatum ē in maria p̄cātre cū  
 unxit pedes dñi. *P*edes sunt  
 paupes. capilli tempalia. *I*stos  
 p̄des debemus ungere colloqo  
 dulcē et tempali subsidio. *V*n̄ in  
 ec̄. *L*ongagationi paupū af  
 fabilem te facito. *I*tem in eodē.  
 Indina paupi sine iusticia aurē  
 tuā et redde ei debitum et respō  
 de ei pacifica in mansuetudine.  
*B*uxit uir cui constituta ē scala.  
*P*scalam intelligit p̄nīa. Bra  
 chia illius scale sunt confessio et  
 contic̄. *G*radus hui⁹ scale s̄t  
 distinctiones meritor̄ in satisfac  
 tione. *G*radus inseruntur bra  
 chis quia opa debent uenire  
 ex contic̄ione et confessione. *D*o  
*m̄inato r̄ hoūum iust⁹. dñato r̄ in*

*M*ia urā qī lux ma  
 tutina. *Q*ī dicat. *M*ia qī fac  
 tis ē sine nube. *I*tem in deut̄no  
 mio. xvi. c. *J*uste quod iustum  
 ē p̄sequeris. *N*ec ē quicq̄ ex ea  
quod non germinet. *N*ichil enī  
 deb̄ ē ē in domo iusti quod nō  
 germinet. *H*oc est quod dī in ps.  
*C*or meū et caro mea exultaue  
 rūt in dīm uiuū. *P*renartato  
 res qī spine euellentur. *M*ali  
 qui p̄ spinas inclīgunt euellū  
 tur. quia semp adhēnt tempa

libi. et ibi amor eorum figitur. et semper  
uiuere desiderant. **J**usti uero non ad-  
herent temporalibus. et ideo non euellentur.  
sed eduentur. **V**nus dicit. **L**atus  
duc de carcere aiām meā. **T**alium  
enī conūsatio in celis ē. **D**e istis  
spinis dicit **N**aum. **Q**uia sicut  
spine complectunt se ad inuicem sic  
viri. pa. po. **I**tem spina flore hnt  
et aculeum. et diuites hnt florem  
tempalium et dignitatem que al-  
liant hominem. sed punctiones pec-  
atorum seniant. **B**ebent ḡ istud  
cavere. **A**rmabitur frō. et solida  
pacia. et ligno lanceato. et recto  
uerbo. **I**llum enī qui uult incre-  
pare uia. h̄tē oportet scutum pa-  
cientie. **V**nus ezekielii dictum est.  
**Q**ui adamant et syluem dedite.  
Adamas pretiosus ē. sylex uilis.  
**Q**ui dicat. **S**uue uilis es intu-  
o sermone non strangaris ppter  
hoc. siue pretiosus non extolla-  
ris. **I**gne succense conburent.  
qui omnis arbor que non fac-  
fructum bonum excedetur. et c.  
**V**nus ad hebreos. xvii. c. **L**terra  
sup se ueniente bibens ymbre.  
et c. **P**ferens aut spinas et

bulos maledico prima ē. cui su-  
matio erit in combustionē. **P**ro-  
ceps int̄ tres. **I**pse ē q̄i tenerum  
lignum uermicul? **A**llegorice ut  
ta **G**losa exponit de xpō qui  
fuit tener uermicul? **V**nus ipse  
ait. **E**go sum uermis et non ho-  
**S**i uit enī de terra pure nasci-  
tur uermis sū p̄re. sic xp̄ de  
ūgine. sine corruptione autē  
et sicut uermis dura ligna pe-  
netrat. sic et xp̄s dura ligna pe-  
nit uideor. **P**roinceps int̄ tres.  
quia unus in tribz psonis. **O**c-  
tingentos interfecit. demones  
scalic; in passione. **M**oralit.  
**S**edens in cathedra. et c. Qui  
sed; in cathedra sapiens debet  
ē et uermis. sed ut sit mollis et  
penetris. **M**ollis cont̄ fcs. pe-  
netris cont̄ hostes. **H**oc ē qd̄ i  
ezekiele legitur quod cheru-  
byn depicta in pariete templi  
habebant faciem hoīs et faciem  
leonis. **H**ominis ad bonos. le-  
onis ad malos. ut cont̄ eos  
rugiatur more leonis se ipm  
macerando et laniando super-  
bia et rugiendo in amara co-

tracione ad terrendas bestias. **V**n  
iob. Tamquam inundantis aq  
sie rugitus m̄s. vel penetrans  
cont̄piendo alios. mollis in se.  
ut libenter in se suscipiat corre  
tionē. **I**lle enim qui corripit et nō  
corripitur. non ē uermis s̄ acris.  
que dura ē et pungit. **D**e b; ḡ  
ē mollis ut corrībilis sit. qm̄  
qui acquiescit increpationib; hic  
possessor ē sui cordis. **V**el si pene  
trat in uerbo habeat molliciem  
in animo. iuxta illud. **M**el sub  
lingua eius. Item. **S**i tm̄ mollis  
ē uermis ligni ē. et non crucis p̄  
dicator. **P**ertulit phylisteos do  
nec deficeret manus ei? Sic pre  
lati pugnare debent usq; ad co  
sumationē. **L**umq; fugiss; po  
pl's stetit ille in medio ag;. Glo  
sa. **I**pc cum suis stans in ag;  
et sic infīnos uelut ordeū tuet.  
ut certe uerecundia castitatis i  
ag m̄tis q̄ lentes gladio oratoris  
cont luxuriā defendit. **S**ic pre  
lati debent facere. si phylistei in  
surgant. **V**n in cant. **L**go mu  
rus in uinea. **T**urris ē prelatus.  
mūr' subdit? qui deb; defendi a

prelato. **S**i quis m̄ dar; potum a  
que de cysterne. **C**ysterne humil  
ē. hec ē humilitas incarnationis  
ut nativitatis. **A**qua ē restigium  
grē. et incarnationis. **Q**ue ē i beth  
leem. **I**bi enim natus fuit dñs.  
**J**uxta portam. **P**orta ē ingressus  
domus. et incarnationis siue nativi  
tas x̄ ē ingressus paradisi. **F**elix est  
qui sentit saporem hui' aque. **I**r  
upunt tres fortes castra philisti  
nor. **V**x p̄ aliquis uenire ad  
hanc aquam. **O**portet eum trasi  
re p̄ media castra philistinor. id;  
malignor spūum qui semp impe  
diunt hoīem. ne pueriat ad ag.  
**I**sti tres fuūnt sobocar. abysai.  
**J**onathas. **P**hos intellige tā que  
affūnt hanc aquam. elemosinā.  
ieunū. et orōnem. **S**obocat in  
terptat conuersio ut incendium.  
**L**onūlio refertur ad ieunū. i  
cendiū ad elemosinā. qm̄ exēplū  
elemosine incendit alios ad bñ  
faciendū. **A**bysai dñ p̄ m̄s incē  
sum. et sigcat orōnem. **L**ace ha  
bem' ista tā. s̄ habita nō ualent  
sū **J**onatha. quod interptatur do  
nū columbe. et sigcat ḡm. **H**anc

aquam libauit dō dñō nolens e  
am bibere. quia memorā hñs x  
bñficiorū et incarnatiōnis marie.  
intelligit se nichil condigne pos  
se reconpensare huic grē. et idō  
quicq; ē et facit ei atcbuit. **G**d  
noluit aquā bibere et dixit. **N**ū  
sanguinē hoūum istorū bibam. h  
cont̄ emunctores paup̄um. **V**n  
mycheas. **Q**ui conteris paup̄e.  
et c. Item ysaias. u. c. **Q**uare at  
teritis ppl̄m meū. et fa. pau. de. It  
micheas. u. c. **Q**ui comedunt  
carnē ppl̄i mei et pt. e. desup̄ ex  
coriaiunt. **V**nde egregie curdā  
epō qui ex religione abstinebat  
a carnib; dixit quedam mulier  
quod comedez carnes. quia a  
suis uiolentas exactiones. **P**ota  
sup̄ hunc locū libauit eā dñō vi  
cit Jōnum in palypomenō qđ  
uūnū qđ offerebatur dñō aqua  
myrtū fuit. **H**inc habes auto  
ritatē q̄re aqua uino misceatur  
in sac̄mento altaris. **L**cce iam  
habuisti quod dō desidauit aq;  
bibere. et tm̄ habitā noluit. **S**ic  
tu debes cogitare quom̄ possis  
bonū desidium in op̄ conūtere